
 
 

ЈП "ВОДОВОД" Врање 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
С т р а н а  1 od 2 

 

 

ЈП ˝ВОДОВОД˝ ВРАЊЕ 

Београдска бр. 63 

Врање 

Број: 1118/1 

Датум: 29.03.2018 

Јавна набавка број: МНД 4/2018 – Набавка добара за потребе службе заштите (Партија 2. 

Заштитна обућа) 
 

На основу Одлуке о покретању поступка набавке број 729 од 06.03.2018 године, Решења о 

образовању комисије која ће спровести поступак набавке број 729/1  од  06.03.2018 године, сагласно 

извештају Комисије за набавку број 1117/1 од  29.03.2018. године, а у складу са чланом 108. ЗЈН 

(„Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) доносим следећу 

 

 

О Д Л У К У 

о додели уговора 
 

 

Наручилац: ЈП ˝ВОДОВОД˝ ВРАЊЕ, Београдска бр. 63, Врање 

 

1) Предмет набавке: Набавка добара за потребе службе заштите - Партија 2. Заштитна 

обућа  
Ознака и назив из Општег речника набавке: Обућа – 18800000 
 

2)  Процењена вредност набавке: 1.000.000,00 динара.  

3)  Вредност за уговарање: 345.600,00 динара.                                                                                                                                                                                                                         

4)  Основни подаци о понуђачима: 
 

Р.бр. Понуђач понуђена цена рок испоруке 

1 ПРИВРЕДНО ДРУШТВО "КОН" ДОО Ниш 460.820,00 
4 дана од пријема 

писаног захтева 

Наручиоца 

2 "ИНЕКС ЗАШТИТА" ДОО Јагодина  420.750,00 
15 дана од пријема 

писаног захтева 

Наручиоца 

3 П.Д. "МАШИНОПРОМЕТ" ДОО 345.600,00 
2 дана од пријема 

писаног захтева 

Наручиоца 

4 ТР "БМ1" Врање 478.001,19 
1 дана од пријема 

писаног захтева 

Наручиоца 

5 "УКРАС" ДОО Врање 455.262,00 
20 дана од пријема 

писаног захтева 

Наручиоца 

6 "YUMCO-PRIZOSI" ДОО Врање 651.090,00 
30 дана од пријема 

писаног захтева 

Наручиоца 
 

 

5) Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђене цене тих понуда: нема 

 

6) Понуде одбијене због неуобичајено ниске цене: Нема 

 

 

 

 

 



 
 

ЈП "ВОДОВОД" Врање 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
С т р а н а  2 od 2 

 

7) Начин примене критеријума за доделу уговора: 

Дана 26.03.2018. године Комисија за јавну набавку извршила је пондерисање понуда понуђача који 

испуњавају све потребне услове на основу доказа достављених уз понуду, у складу са захтевима из 

конкурсне документације, а на основу критеријума економски најповољнија понуда. 

 

8) Рангирање понуда:  
 

Р. 

бр. 
Понуђач 

ПОДАЦИ ИЗ ПОНУДА  

(КРИТЕРИЈУМ: 

економски најповољнија понуда)   
П О Н Д Е Р И 

понуђена цена понуђена цена 
УКУПНО 

 

1 2 3 4 5 

Број пондера из конкурсне документације 100 100 

1. 

ПРИВРЕДНО 

ДРУШТВО "КОН" 

ДОО Ниш 

460.820,00 75 75 

2. 
"ИНЕКС ЗАШТИТА" 

ДОО Јагодина 

 

420.750,00 

 

 

82,14 82,14 

3. 

П.Д. 

"МАШИНОПРОМЕТ" 

ДОО 

345.600,00 100 100 

4. ТР "БМ1" Врање 
 

478.001,19 

 

72,30 72,30 

5. "УКРАС" ДОО Врање 
 

455.262,00 

 

75,91 75,91 

6. 
"YUMCO-PRIZOSI" 

ДОО Врање 

 

651.090,00 

 

53,08 53,08 

 

 

9) Изабрани понуђач: 

П.Д. "МАШИНОПРОМЕТ" ДОО, Радничка бб, Врање 
понуда број бр.1052 од 26.03.2018. године. Извршиће набавку у целини самостално, 

10) Одлука о додели уговора ће бити објављена на Порталу јавних набавки и Интернет страници 

Наручиоца у року од 3 (три) дана од дана доношења. 

11) Против ове Одлуке може се наручиоцу уложити захтев за заштиту права у року од 5 (пет) дана од 

дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки док се копија захтева истовремено доставља 

Републичкој комисији. 

 

 

 

                                                                                                                       ЈП ''ВОДОВОД'' - ВРАЊЕ 

                                                                                                                                    Директор 

         дипл.екон. Горан Ђорђевић 

 

           ______________________ 

              

 

            


